
REGISTRO GENERALE N. 410 del 19/03/2021 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE III - TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 410 del 19/03/2021 

Determina del Responsabile di Settore N. 132 del 02/03/2021 

PROPOSTA N. 393 del 02/03/2021 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONI INDENNITA' DI RISCHIO AGLI OPERAI DI RUOLO DEL SETTORE III - 

TECNICO. ANNO 2020. 

 

Premesso che, con atto dirigenziale n° 551 in data 31 dicembre 2020,  si procedeva alla 

ripartizione del fondo per l’anno 2020, e veniva attribuita l’indennità di rischio agli operai, 

per l’importo di € 2.200,00),  con imputazione della spesa sul capitolo 10100.0 del Peg 

2020;  

Visto il prospetto individuale rilevato dal sistema centralizzato di timbratura trasmesso 

dall’Ufficio Personale, agli atti prot. interno n° 5215 in data 1° marzo 2021, contenente 

giorni lavorativi dei dipendenti sopra citati per l’anno 2020;  

Ritenuto dover procedere alla liquidazione della indennità di rischio proporzionalmente ai 

giorni lavorativi dei dipendenti; 

Visti:  

• gli articoli 182,183 e 191 del DL.vo n° 267/2000, in merito alle regole per la gestione 

della fase di liquidazione della spesa; 

• il decreto Sindacale n° 16 del 15.12.2020 di conferimento al sottoscritto dell’incarico 

di Capo Settore III-Tecnico; 

DETERMINA 

1. Di liquidare per le motivazioni in premessa, in favore dei dipendenti di seguito 
indicati, le somme a fianco di ognuno riportate per l’indennità di rischio per l’anno 
2020. 

 

Tabella inerente l’indennità di rischio: 

 

DIPENDENTI PRESENZE GG. RETRIBUZIONE 

GIORNALIERA € 

IMPORTO € 

Buonvivere R. 201 1,10 221,10 

Di Nardo Di Maio A. 213 1,10 234,30 

Ezio Rapagna 218 1,10 239,80 

Liberati G. 202 1,10 222,20 

D’Amato L. 205 1,10 225,50 

Plevano M. 216 1,10 237,60 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 410 del 19/03/2021 

  TOTALE  € 1.380,50= 

    

 
- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di DIPENDENTI 
COMUNALI -  -    -  Codice Fiscale: 00000000000 -  Partita IVA: 00000000000 l'importo di 
€ 1.380,50, I.V.A. compresa, inerente l’indennità di rischio per l’anno 2020, con bonifico 
bancario  
 
Di dare atto che:  

• la spesa complessiva di € 1.380,50 risulta impegnata sul capitolo 10100 art 0, 
gestione residui 2020, dove esiste apposito stanziamento; 

• Codice in trasparenza amministrativa: n° 120 del 02.03.2021. 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 393 del 02/03/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   D'ALONZO DONATO in data 

02/03/2021 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 393 del 02/03/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 
Città Sant'Angelo, lì 19/03/2021 Il Responsabile del Settore Economico Finanziario 

  VERRIGNI ELENA 

i 
 

i   Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


